$$k = \frac{3\eta - 2\zeta - 1}{2\zeta} \text{ et } P = \frac{2(\eta - 1)\zeta}{3\eta - 2\zeta - 1}.$$

Vt igitur fiat $P > 1$, debet esse $\zeta > \frac{3\eta - 1}{2\eta}$. Quare fiet $P > 1$, si capiatur ζ intra limites $\frac{3\eta - 1}{2}$ et $\frac{3\eta - 1}{2\eta}$; quo ergo casu A sumi debet positue et quia reperitur $B < 0$, sponte fit $B < 0$. Sin autem fit $\zeta < \frac{3\eta - 1}{2\eta}$, tunc erit $P < 1$ hincque $A < 0$, ita, vt debeat esse $B > 0$, hincque $B < 1$, erit vero $B < 1$, si $1 - P < \zeta$, siue $P > 1 - \zeta$ quod quidem semper euenit, nisi sit $\zeta < 1$. Superest ergo examinare casum $\zeta < 1$. et quia tum esse debet $P > 1 - \zeta$ oritur inde haec relatio $\zeta(5\eta - 1) - 2\zeta^2 > 3\eta - 1$. vnde patet, esse debere

$$\zeta = \frac{5\eta-1}{4} - \frac{1}{4} \sqrt{25\eta^2 - 34\eta + 9} - a$$

denotante a numerum quempiam positivum, siue

$$\zeta > \frac{5\eta-1}{4} - \frac{1}{4} \sqrt{25\eta^2 - 34\eta + 9}$$

qui ergo limes pro ζ pendet ab η , ita, ut sumto $\eta = 2$ debeat esse $\zeta > \frac{9-\sqrt{41}}{4}$ seu $\zeta > \frac{5}{4}$ si autem

fuerit $\eta = 4$, debet esse $\zeta > \frac{19-\sqrt{272}}{4}$ seu proxime

$\zeta > \frac{5}{4}$. At si sit $\eta = 6$, prodit $\zeta > \frac{29-\sqrt{785}}{4}$ seu

proxime $\zeta > \frac{5}{4}$ ut ante, sicque patet ζ nunquam infra $\frac{5}{4}$ accipi posse. Nunc igitur pronuntiare poterimus, limites, intra quos ζ capi debeat, esse $\frac{5}{4}$ et $\frac{5\eta-1}{4}$.

His notatis distantiae focales erunt

$$p = 2a; q = -\frac{A^2 B}{P} a = \frac{1}{2} \left(1 - \frac{1}{P}\right) A a.$$

$$r = -\frac{ABC}{\eta-1} a; s = -3 \frac{ABC}{\eta} a.$$

$$t = -\frac{5}{2} \frac{ABC}{\eta} a; u = -\frac{5}{4} \frac{ABC}{\eta} a.$$

et lentium intervalla

$$1^{um} = A a \left(1 - \frac{1}{P}\right);$$

$$2^{um} = -A B \left(\frac{1}{P} + \frac{1}{\eta-1}\right) a;$$

$$3^{um} = -\frac{ABC}{\eta-1} a;$$

$$4^{um} = -\frac{1}{2} \frac{ABC}{\eta} a;$$

$$5^{um} = -\frac{5}{4} \frac{ABC}{\eta} a.$$

Reliqua momenta se habent vti in problemate, quippe quae ab u non pendent.

Scholion.

290. Mirum hic videbitur, quod hoc casu tam P maius unitate, quam minus unitate fieri possit, cum in solutione problematis ostenderit, tum solum P fieri > 1 , quando littera i contineatur intra limites

$\frac{(\theta-1)\mathcal{E}}{(\eta-1)\mathcal{E}\theta-s(\theta-1)(\zeta-\eta)}$ et $\frac{(\theta-1)\mathcal{E}}{(\eta-1)\mathcal{E}\theta-s(\theta-1)(\zeta-\eta+(\eta-1)\mathcal{E})}$ quando vero i etiam posteriorem limitem superauerit; tum semper fore $P < 1$. Quare cum hic adeo sumserimus $i = \infty$, hinc utique sequi videtur semper esse debere $P < 1$, quod tamen, ut vidimus, secus euenit. Ad quod dubium soluendum natura posterioris limitis accuratius perpendi debet, si enim is ipse iam fieret infinitus, tum certe mirari desinemus, si etiam sumto $i = \infty$ reperiatur $P > 1$. Sin autem in hoc limite posteriore denominator non solum euanescat, sed adeo negatiuus euadat; tum ipse limes non tam negatiuus, quam infinito maior spectari debebit, ita, ut positio $i = \infty$ adhuc inter illos limites contineri sit censenda. Nunc igitur manifestum est, limitem posteriorem fieri $= \infty$, si sumto $\mathcal{E} = 1$ fuerit